
UCHWAŁA NR XVIII/150/2021 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w obrębie miejscowości Wąsosz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Wąsosz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do 31 grudnia 2031 r. zawartej z Handel Artykułami Rolno-
Przemysłowymi i Opałem ,,DANROL" Danuta Cimochowska umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej 
jako część działek nr 1398/22 i nr 1398/20, położonej przy ul. Mazowieckiej 64 w Wąsoszu, stanowiącej 
własność Gminy Wąsosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7808CE0C-D3F7-4A46-A47D-E8EF96CAC6D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


